技术骨干人员 12 119 35.7 30%

合计 19 397 119.1 30%

2023年限制性股票激励计划预留授予部分第二个归属期可归属情况：

激励对象姓名 激励对象职务 激励对象人数

已获授予的限制性股

票数量（万股）

可归属数量

（万股）

可归属数量占已获

授予的限制性股票

总量的比例

一、董事、高级管理人员、核心技术人员

刘俊鹏 董事会秘书 1 4 1.2 30%

胡学海 财务总监 1 4 1.2 30%

小计 2 8 2.4 30%

二、其他激励对象

技术骨干人员 23 40.5 12.15 30%

合计 25 48.5 14.55 30%

备注：上表已扣除在本次归属前已离职员工的获授股票数量。

（二）本次归属股票来源情况

本次归属股票来源为公司向激励对象定向发行公司的A股普通股股票。

（三）归属人数

本次归属的激励对象人数为44人（首次授予部分19人，预留授予部分25人）。

三、本次限制性股票归属股票的上市流通安排/限售安排及股本变动情况

（一）本次归属股票的上市流通日：2025年5月16日。

（二）本次归属股票的上市流通数量：1,336,500股

（三）董事、高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

相关限售规定按《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以

下简称《证券法》）、《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第15号一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关法律、法规以及规范性文件和《公司章

程》的规定执行。 具体内容如下：

1、激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司

股份总数的25%，在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

2、激励对象为公司董事、高级管理人员及其配偶、父母、子女的，将其持有的本公司股票在买入后6

个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收

益。

3、激励对象为公司董事和高级管理人员的，减持公司股票还需遵守《上市公司股东减持股份管理暂

行办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份》等相关规定。

4、在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上

海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等有关法

律、法规以及规范性文件和《公司章程》中对公司高级管理人员或其他激励对象持有股份转让的有关规

定发生了变化，则该部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

（四）本次股本变动情况

单位：股

变动前 本次变动 变动后

股本总数 154,133,547 1,336,500 155,470,047

由于本次限制性股票归属后，公司股本总数由154,133,547股增加至155,470,047股，公司控股股

东及实际控制人在本次归属前后持有或控制的公司股份数量不变， 本次归属未导致公司控股股东及实

际控制人发生变更。

四、归属前后公司相关股东持股变化

股东名称

变动前 变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

淄博智洋控股有限公司 52,416,000 34.01 52,416,000 33.71

刘国永 8,433,412 5.47 8,433,412 5.42

聂树刚 6,521,480 4.23 6,521,480 4.19

淄博智洋投资合伙企业（有限合伙） 5,276,960 3.42 5,276,960 3.39

赵砚青 4,849,000 3.15 4,849,000 3.12

合计 77,496,852 50.28 77,496,852 49.85

备注：上表中合计与各分项之和存在差异系四舍五入所致。

本次归属后，公司控股股东及实际控制人合计持有或控制的公司股份数量不变，持股比例由50.28%

被动稀释至49.85%，触及5%的整数倍，但未导致公司控股股东及实际控制人发生变更，不会导致控制权

发生变化。

五、验资及股份登记情况

山东新诚有限责任会计师事务所于2025年5月7日出具了《智洋创新科技股份有限公司验资报告》

（鲁新会验字（2025）第002号），审验了2023年限制性股票激励计划首次及预留授予第二个归属期符

合归属条件并办理登记所增加注册资本的实收情况。截至2025年5月6日止，公司已收到44名股权激励对

象缴纳的资金总额共计人民币10,531,620.00元，其中增加股本人民币1,336,500.00元，增加资本公积

人民币9,195,120.00元。公司变更后的累计注册资本为人民币155,470,047.00元，股本为155,470,047

股。

近日公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，公司2023

年限制性股票激励计划首次及预留授予第二个归属期的股份登记手续已完成。

六、本次归属后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据公司2025年第一季度报告，公司2025年1-3月实现归属于上市公司股东的净利润为-11,119,

190.23元，基本每股收益为-0.07元/股；以归属后总股本155,470,047股为基数计算，在归属于上市公司